
Referat Årsmøte FAU Olsvik skole 26.10.20 
 

Tilstede fra FAU: Sigve, Trond, Erlend, Linda, Conrad, Shahnaj og Marita 

Tilstede fra skoleledelsen: Jorunn Birkeland 

019: Godkjenning av innkalling og agenda. 

Godkjent 

020: Gjennomgang referat fra forrige møte. 

Ingen kommentarer 

021: Protokollføring av valgt styre, 31.08.20 

Valgkomiteen sin innstilling til styre i FAU skoleåret 2020/2021  

• Leder: Conrad Ravnanger 

• Nestleder: Linda Ringheim 

• Kasserer: Kai Schulz 

• Sekretær: Marita Onarheim 

Innstillingen ble enstemmig vedtatt. 

016: Informasjon fra skoleledelsen om koronasituasjonen. 

Korona: Skolen er på gult nivå. Det er normal drift på skolen. Noen elever på skolen er i karantene. 3. 

og 4. trinnet har storefri før de andre trinnene og uteområdet er fortsatt delt opp i soner for 

trinnene. Smittesporing med QR-kode på inngangsdør til skolen. Besøkende utenfra må registrere 

seg før de kommer inn på skolen. Etter planen skulle Olsvikjoggen gjennomføres torsdag og fredag 

denne uken, men må utsettes til våren på grunn av smittesituasjonen i Bergen. Det er et stort fravær 

blant de voksne på skolen og det er mange vikarer inne. 

Arbeidsrommene til lærerne blir oppgradert. 3.-6. trinn sitt arbeidsrom er ferdig oppgradert. Blant 

annet er det kommet nye møbler, heve/senke benk og nytt gulv. 

Hjertesoneåpningen kommer til å skje i løpet av noen uker.  

FAU ønsker å være med på en befaring før offisiell åpning. FAU mener det må en del flere tiltak til før 

det er trygt. Vi mener at EL-bilene må flyttes og «blomsterbedet» må fjernes. Det må komme en 

oppmerking og skilting som viser alvoret av å kjøre inn på området. De faste leverandørene og 

taxiene må få melding om at det må ta særskilt hensyn når det kjøres inn i hjertesoneområdet. 

006: Dysleksivennlig skole, statusoppdatering. 

Målet er fortsatt å få sendt inn søknaden til 1.desember.  Arbeidsgruppen skal ha møte 

førstkommende onsdag. De skal lage til 3 pakker; Dysleksivansker, språkvansker og 

matematikkvansker. 

På planleggingsdagen 6.november, vil dysleksivennlig skole være et av temaene. Alle pedagogene er 

kurset i programmet «Intowords». Det er et program som kan brukes på ulike språk. Pedagogene kan 

hjelpe elever med å laste opp programmet. 



I februar vil det bli arrangert et kurs på skolen av Dysleksi Norge. 

FAU ønsker at to representanter fra skolemiljøgruppen kan være i dialog med skolen sin 

arbeidsgruppe. 

007: Nærmiljømøtene og områdesatsingen, statusoppdatering. Digitalt folkemøte 28.10.20 

Nærmiljøgruppe 2 ønsker at det kan bli opprettet en ungdomsklubb i Olsvik. De skal besøke en ny 

ungdomsklubb i Fana for å se hva de har fått til.  

28.10 vil det bli digitalt folkemøte i Olsvik. Link til møtet ligger på FAU sin Facebook-side, og alle som 

ønsker det kan logge seg på. I klubbhuset til Olsvik IL vil det være mulig for en gruppe å logge seg på. 

008: Barnehagetomten ved Olsvik skole, statusoppdatering. 

På det digitale folkemøtet ønsker FAU å ta opp spørsmålet om regulering av barnehagetomten. 

022: Orientering, diverse innspill som er kommet som saker til FAU, dialog rundt dette. 

Etter dialog i FAU har vi kommet frem til at vi ikke ønsker å promotere kommersielle saker på FAUs 

Facebook-side. 

023: Teams, orientering av FAU-medlem Sigve Hoff 

Vi ønsker at det skal være en kontinuitet i arbeidet som FAU gjør og at tidligere dokumenter kan ligge 

tilgjengelig. Vurdere å opprette en Teams-bruker på FAU 

024: Digital lysfest, «I år kommer Lysfesten hjem til deg». Videre arbeid, fordeling av ansvar. 

I forbindelse med digital lysfest ønsker vi å søke områdesatsingen om midler til lys i noen trær ved 

skolen. Før vi søker må det settes opp et budsjett og etter festen må vi levere inn referat og bilder. 

Selve arrangementet vil være i ca. 45 minutt. På lysfesten stiller skolekorpset opp med 

musikkinnslag. Det vil også bli en kahoot på lysfesten. FAU oppfordrer alle klassetrinn til å lage et 

innslag til lysfesten eller påfølgende digital adventskalender.  

Neste FAU-møte vil ha digital lysfest som hovedtema og vi håper at flest mulig fra FAU stiller på 

møtet tirsdag 17.november. 

011: Faste saker: 

• Økonomistatus; ingen endring siden sist møte. 

• Trafikkgruppen; arbeider med å få i gang en refleksaksjon. 

• Skolemiljøgruppen; arbeider med dysleksivennlig skole. 

• Natteravner Bergen Vest; ingen aktivitet på grunn av corona. 

• Arrangementsgruppen; arbeider med lysfesten. 

025: Eventuelt. 

FAU har sendt inn høringssvar til Bergen kommune i forhold til innspill for inkluderende fellesskap i 

barnehage og skole. Høringssvaret ligger på Bergen kommune sin hjemmeside. 


